муниципаJIьное бюджетное общеобрдtовательЕое учре2кдениегородскоГо округа ТольяттИ <<Школа с углубленным цзJrчепием отдельных
предметов Ль93 имени ордена Лепипа и ордена Трудового Красного Знамени

<<Куйбышевгидростроя>)

прикАз

Ns //r о, о/. Og ;ol//*

Об утверждении тарифов

В соответствии с закJIючением администрации городского округа Тольятти
от 30 августа2024г Ns 4803/3.2 к Об утверждении тарифов на плат"itе образовательные
услуги МБУ <Школа М93)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Утверлить тарифы на платЕые допоJIнитеJьIIые усJrупd мБУ <<IIIкола Ns93) ш2024-2025
учебньй год. (Приложевие Nэl)

2. Контро.lь за ЕспоJIневием возпожить ва заместитеJIя диреlсгора по экоЕомике и
финаlrсам Чечетову Н.В.

lr' | А,г,роддонов,Щиректор

Тарифы на платные дополнительные услуги Ha2024l.,|-025 учебныЙ год

]ф п/п Наименование платньш услуг I-|eHa за l час
CplMa в
месяц

Кол-во
часов в
месяII

общая стоимость
кпасс

l История России в лицах. 19 век 92,00 з68,00 4 2 944,00 lc
2 История развития права в России 92,00 368,00 4 2 944,00

з
История России в лицах. Герои и
пзгои рсволюции

92,00 зб8,00
4 2944,00 l

4 еомстрия вокруг нас 92,00 368,00 4 2 944,00 5

5
Геометрия вокруг нас.ПродоJDкенис

92,00 368,00
4 2944,00 6

6 Щ|ифры и математика 92,00 з68,00 4 2 944.00
7 Решение задач с параметрами 92,00 368,00 4 2 944.00 l(
8

Трулные вопросы шкоJьIIого к)Фса
математики 92,00 368,00

4 2 944,00 ll
9 Избранные вопросы математики

92,00 368,00 4 2 944,00
l0 занимательный синтаксис 92,00 зб8,00 4 2 944,00 llll Практический nlpc рече"ед"ни" 92,00 з68,00 4 2 944,00 9
12 Основы кульryры речи 92,00 зб8,00 4 2 944,00 6
lз Теория и практика сочинений

различных жанров 92,00 зб8,00
4 2 944,00 8

истоков математики б2,00 49б,00 8 з 472,00 дошк
DyKBapeнoк 62,00 496,00 8 з 472,00 дошкlб 5анимател!ные крючочки б2,00 49б,00 8 з 472.00 дошк

|7 Iрудные задачи планиметDии 92,00 зб8,00 4 2 944,00
l8

ГIравовм кульц?а подростка
lобществознание) 92,00 зб8,00

4 2 944,00 9l9 0логии 92,00 зб8,00 4 2 944-00
20

Занимательнал орфограФЙ (русс* язl
92,00 зб8,00

4 2 944,00 l2| Художественнм гимнастика 92,00 7зб,00 8 5 888,00 7-|2леr
22 Основы робmотехники 92,00 7зб,00

8 5 888,00

2з
Основы изобразитеrьного искусства.
Первые секреты. (композиция) 92,00 73б,00

8 5 888,00 224 Юный пдовец 92,00 736.00 8 5 888,00 5м
25 ссьминожки.плавание 92,00 73б,00

8 5 888.00 lкл
26 А,втодело 92,00 l 104,00 L2 8 8з2,00 l0-1 lкл
27

Основы робототехники и

црограммирования
92,00 73б,00

8 5 888.00 5-9кл
28

29
92,00 з68,00 4 2944.0|

х и мои друзья. 92,00 зб8,00 4 2 944,00 l
30 )л модеJIирование.JЛ принтер 92,00 зб8,00 4 2 944,00зl uткрытые умы l 05,00 420,00 4 з зб0,00 5-9 кл
32 rечевые секреты 92,00 зб8,00 4 2 944,00 1-4 кл.зз 5анимательная математика 92,00 368,00 4 2 944,00 1-4 м.з4 Играем вместе 92,00 1 840,00 20 14 720.00 1-4 кл.
35 l lрограмирование на языке РWhоп 120,00 960,00 8 7 б80,00 5-9 кл.
36 l ехнология создания wеь-сайтов 120,00 9б0.00 8 7 680,00 11

з7
Щкола социальной адаптации: я и
мои цели жизни 120,00

480,00
4 з 840,00 5-7 кл.